
o~tfL ŮO5Jc~Qt“3

P cketa
DODATOK Č. 2

k Zmluve pre umiestnenie Z-BOXu (ďalej len „Zmluva“)
zo dňa 07.06.2021 (ďalej len Dodatok)

uzatvorenú medzi:

obchodně meno: Obec Kalná nad Hronom
sídlo: Červenej armády 55,93532 Kalná nad Hronom
IČO: 00307131
registrácia: Všeobecná verejná správa
e-mail: gogora@kalna.eu
tel. Č.: +421 948 455 210
bank. účet: SKO6 0200 0000 0000 2682 3152

(d‘a lej len „PrenaJ(mater*)

a

obchodně meno: Packeta Slovakia s. r. o.
sídlo: Kopčianska 3338/82A, 851 01 Bratislava — mestská časť

Petržalka
IČO: 48136999
IČ DPH: SK2120099014
registrácia: v Obchodnom registri vedenom Mestským súdom Bratislava

Ill, oddiel Sro, vložka Č. 105158/B
zastúpená: Matúšom Bausom, na základe splnomocnenia
e-mail: oohd.support@packeta.sk
tel. Č.: +421 220 321 155
adresa pre elektronickú fakturáciu: faktu aca acketa.sk

(ďalej len „NáJomca“)

(Prenajímateľa Nájomca d‘alej spolu ako „Strany“a každý jednotlivo ako „Strana“).

Strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku ku Zmluve medzi Prenajímateľom a Nájomcom, ktorá sa mení
v tomto znení:

Póvodné znenie:
I. Predmet zmluvy

1.1. Prenajímateť ako vlastník oprávnený prenechať Nájomcovi do užívania plochu o výmere 1,36
- Časť parcely reg. „C“ p. Č. 235/1 — ostatná plocha, ktorá sa nachádza v k. ú. Kálná,

evidovaná na LV Č. 1 (ďalej len „Plocha“).

1

Packeta Slovakia s. r. o. +421 221 201 135

KopČianska 3338/82A info@packeta.sk
851 01 Bratislava www,packeta.sk



tj Packeta
Nové znenie:

I. Predmet zmluvy

1.1. Prenajímateť je výlučným vlastníkom alebo osobou, ktorá má užívacie právo k ploche o výmere
2,68 m2 ‚ nachádzajúcej sa na parcele Č. 235/1, parcely registra C, zapĺsanej na LV Č. 1,
vedenom Okresným úradom Levice, obec Kalná nad Hronem, katastrálne územie Kálná (ďalej
len „Plocha“). Plocha sa nachádza na adrese: Nitrianska 6, Kalná nad Hronom.

II.
Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Dodatok nadobúda platnost a účinnost dňom podpisu oboma Stranami.

Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý účastník tohto
zmluvného vztahu obdrží jeden originál Dodatku.

Dodatok sa uzatvára ‘v súlade s ~ Saa ods. 2 písm. c) zákona Č. 138/1991 Zb. o majetku obcí vinen!
neskoršich predpisov a v súlade s ~ 4a ods. 1 písm. d) Zásad hospodárenia $ majetkom obce Kalná nad
Hronom zo dňa 15.11.2023

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto Dodatku je zrozumiterným a určitým prejavom ich slobodnej
a vážnej vóle, ktorý nebol urobený v tiesni za nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spósobit jeho
neplatnost, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Bratislave ds1ia 28.11.2023

Za Nájomcu:

Packeta T

Ir

Packeta Slovakla s. r. o.
meno: Matúš Baus
funkcia: O0HD Network Manager
na základe plnej moci

V Kamej nad Hronom dňa 28.11.2023

Za Prenajímatera:

2

Packeta Slovakia s. r. o.

Kopčianska 3338/82A
851 01 Bratislava

+421 221 201 135

info@packeta.sk
www.packeta.sk

Obec kalná nad Hronom
meno: Ing. Igor Gogora, PhD.
funkcia: starosta obce


